
 

Zarządzenie Nr 44/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 02 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Gostynina 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
s wiadczen  socjalnych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 288) i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z po z n. zm.) zarządzam  
co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Ś wiadczen  Śocjalnych w Urzędzie Miasta 
Gostynina, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 16/2016 Burmistrza Miasta 
Gostynina z dnia 01 lutego 2016 r. wprowadzam następującą zmianę: 

1. § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokos c  dofinansowania wypoczynku organizowanego we własnym zakresie jest 
uwarunkowana kryteriami zawartymi w tabeli stanowiącej Załącznik nr 2  
do niniejszego Regulaminu. Podstawę do ustalenia wysokos ci s wiadczenia stanowi 
kwota 2.200,00 zł”. 

2. W pozostałym zakresie wyz ej wskazane Zarządzenie pozostaje bez zmian.  

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Śekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

 

Burmistrza Miasta Gostynina 

/-/ Paweł Witold Kalinowski 

 


